

**PANEVĖŽIO „ŽEMYNOS“ PROGIMNAZIJA**

TVIRTINU  
Direktorius

Vidmantas Vilutis

**DARBO PLANAS RUGSĖJO MĖNESIUI**

2019-08-30 Nr. 1-276  
Panevėžys

Data	Valanda	Vieta	Veikla	Atsakingas ir dalyvaujantys asmenys
2	9.00	Mokyklos fasadinis kiemas ( lyjant lietui-aktų salė)	Mokslo ir žinių diena	D. Daunoravičienė, E. Jurgėlienė, 1-8 klasių mokiniai, klasių auklėtojai, mokytojai, tėvai.
2 - 15	Bibliotekos darbo val.	Biblioteka	Mokytojams vadovėlių išdavimas ir apskaita. Skaitytojų perregistravimas	N. Juknevičienė G.Andriušaitienė
2 - 30	Bibliotekos darbo val.	Biblioteka	Literatūros paroda „Su knyga į mokslo pasaulį“	N. Juknevičienė G.Andriušaitienė
2 - 30	Bibliotekos darbo val.	Biblioteka	Literatūros paroda „Mano miestas ir jo žmonės“, skirtas 516-osioms metinėms	N. Juknevičienė G. Andriušaitienė
2-30	Suderintu laiku	Mokyklos muziejus	Pamoka „Žemyna- mano mokykla“	D. Daunoravičienė, 1-ų klasių mokiniai ir mokytojos.
2-30			Informuoti mokinius ir jų tėvus (kurie nepasitikrinę sveikatos), apie kasmetinį profilaktinį sveikatos patikrinimą	D.Griškėnienė, 1-8 klasių auklėtojai ir mokiniai
2-30		Socialinio pedagogo kabinetas (34) ir Panevėžio pedagoginė – psichologinė tarnyba	Projektas „Patyčių dėžutė“.	I.Skrudupienė
3	PŠC	9.00	„Darbo užmokesčio apskaičiavimo pakeitimai nuo 2019 09 01 švietimo įstaigose. Komandiruočių išlaidų apskaita ir apmokestinimas“	V. Šukienė
3-7	Darbo metu	Darbo kabinetai	Įsakymų rengimas, reglamentuojančių mokytojų etatinio darbo apmokėjimo modelio įgyvendinimą mokykloje (Dėl nekontaktinių valandų, susijusių su kontaktu. Dėl nekontaktinių valandų, pasirenkamiesiems darbams	V.Vilutis, D. Janulytė-Vencloviene, A. Gabrilavičius, V. Šukienė, Ž. Armokienė

			bendruomenei. Dėl mokytojų pareigybių ir kt.)	
3-28	Darbo metu	Darbo kabinetai	Pareigybių aprašymų rengimas naujai priimtiems mokytojams; pareigybių aprašymų koregavimas	V.Vilutis, D. Janulytė-Venclovienė, A. Gabrilavičius
5-25	Darbo metu	Darbo kabinetai	Darbo apmokėjimo sistemos mokykloje rengimas	V.Šukienė, V.Vilutis, darbo grupė
9-30	Pagal susitarimą su 1-8 klasių auklėtojais	Klasių kabinetai.	Klasių valandėlės „Patyčios gali ir turi liautis“, „Savigarba ir pagarba bendravime“, „Savybių testas, kuo esu ypatingas“, „Konfliktų sprendimas“, „Būk saugus“ (saugus elgesys mokykloje, gatvėje, namuose) ir kt.	I.Skrudupienė  1-8 klasių auklėtojai
Iki 10 d.			Neformalaus ugdymo grupių formavimas, tvarkaraščio sudarymas.	D. Daunoravičienė, E. Jurgėlienė, neformalaus ugdymo grupių vadovai.
10		Prie sveikatos kab.	Pasaulinė savižudybių prevencijos diena. Stendinis pranešimas	D. Griškėnienė
Iki 12	Darbo metu	Darbo kabinetas	Mokinių priėmimas į plaukimo grupes. Plaukimo grupių formavimas	A.Gabrilavičius
Iki 12	Darbo metu	Darbo kabinetas	Treniruočių tvarkaraščių ir darbo grafikų sudarymas treneriams	A.Gabrilavičius
Laikas bus derinama su klasių auklėtojais	18.00  18.00	Aktų salė, po to klasėse	Tėvų susirinkimai „Tikslai ir uždaviniai 2019-2020 mokslo metams“: 1-4 klasių  5-8 klasių	V.Vilutis, klasių auklėtojai, D. Janulytė-Venclovienė, D. Janulytė-Venclovienė
16-22	1-4 kl. mokiniams pagal atskirą pranešimą 5-8 kl. mokiniams pagal atskirą pranešimą		Europos judrioji savaitė	I.Skrudupienė,  D.Griškėnienė
16 -23	Pamokų metu	1 ir 4 klasėse	Akcija „Ar sunki mano kuprinė“ (1 ir 4 klasių mokinių kuprinių svėrimas)	D.Griškėnienė, 1 ir 4 klasių mokytojos ir mokiniai
24			Lyderių laikas	V.Vilutis
27	Darbo metu	Direktoriaus kabinetas	Direktoriaus valanda	V.Vilutis, turintys klausimų asmenys